1

令和元年度第１回さいたま市農業委員選考委員会 議事概要

日 時 令和元年 11月 1日（金）10:00~11:00 場 所 本庁舎別館２階 第６委員会室

出席者

（敬称略）

【農業委員選考委員会委員】

委員長：佐伯 鋼兵（さいたま商工会議所 名誉会頭）

副委員長：後藤 光蔵（武蔵大学 名誉教授）

    駒﨑 好幸（さいたま市認定農業者連絡協議会 会長）

    根岸 京子（埼玉縣信用金庫 浦和東支店 支店長）

    坂本 知子（元市職員 元中央区長）

【事務局】

さいたま市（永井農業政策部長、川田農業政策課長、渡邊農業政策課長補佐兼係長、新田主任、小野主事）

公開又は非公開の別 非公開

 第１回さいたま市農業委員選考委員会開催に先立ち、委員の委嘱状交付式を開催した。

１ 開会

２ 委嘱状交付

３ 局長あいさつ

４ 委員及び事務局紹介

５ 委員長・副委員長選出

  委員互選により、委員長に佐伯 鋼兵氏、副委員長に後藤 光蔵氏が決定。

６ 委員長・副委員長あいさつ

７ 議 題

 （１) さいたま市農業委員の選考について

  ・応募状況について

     資料をもとに事務局より説明。

・選考方針について

     資料をもとに事務局より説明。

 （２)その他

次回日程について事務局より報告。

８ 閉 会